para a Gamara dos Deputados, com estimativa de utilizagdo de 250 (duzentos e cin-
quenta) apartamentos duplo standart, comespondentes a 1.000(um mil) diarias, no
periodo de 29.01.2007 até 02.02.2007 conforme abaixo discriminado:

SERVICO QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALORTOTAL |
| { ESTIMADA ESTIMADO
‘ DIARIA 1.000 125,00 125.000,00

_PRECO ESTIMADO TOTAL - Cento e vinte e cinco mil reais.

PREGO DA DIARIA —R$ 125 00(CENTO E VINTE E CINCO REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA — 60(SESSENTA) DIAS

O prego indicado inclui todos os custos de despesas direta e indiretas, para a pres-
tacao dos servicos objetos da presente licitagéo, em conformidade com as especifi-
cagbes constantes no Anexo 01 e demais condigdes e exigéncias constantes no Edi-